- Philippus campus 86, 2
 Philippus Macedo 1, 11, 1
 Philippus vitreus Octavianum 59, 3 60, 1
 Philo, c. Publius
 philosophi Socratici 1, 16, 4
 Phocaea Iomum colonia 1, 1, 3
 Massiliam condit 2, 7, 7
 Phraortes, Orodis filius, Parthorum rex, ab Antonio signa Ro. cepit 91, 1
 Picentes 2, 65, 3
 Picenum coloni missi 1, 15, 3
 Picenus ager 2, 21, 1 Pompei clientelis refertus 29, 1, pictores 1, 17, 1
 Pindarus poeta 1, 18, 2
 Pinnetes Pannonorum dux 119, 4 114, 4
 Piraei portus munitiones 2, 23, 3
 piratarum insolentia et potentia 2, 31, 2 a Pompeio victi procul a mari collocantur 32, 4 sq. Caesarem capiunt 42, 1 89q.
 piratica scelera Sex Pompei 73, 3
 Pisaurum colonia 1, 15, 2
 Piso, c. Calpurnius
 M. Pupius Piso consularis Aniam in Sullae gratiam dimittit 2, 41, 2
 Pius, c. Caecilius Metellus
 Placentia colonia 1, 14, 8
 L. Munatius Plancus dubiae fidei 63, 3 morbo proditor 83, 1 consul designatus cum D. Bruto 63, 3 eius proditor et insidiator 64, 1 ut Plotius frater prosciberetur, a triumphis impetrat 67, 3 triumphans cum Lepido irrisus *ibid.* 4, partium Antonianarum adiutor 74, 3 Fulviae fugientis comes 76, 2 Caes. patris assentator 84, 1 Antoni liberrimus et obscenissimorum rerum minister *ib.* refrigeratus ab Antonio ad Octavianum transibit *ib.* 2 absentem Antonium in senatu inuasit *ib.* 3 Octaviano Augusti cognomen dandam censuit 91, 1 eius turpis censura 95, 4
 plastae 1, 17, 4
 Plato 1, 16, 4
 M. Plautius Silyanus 112, 4
 L. Plotius Plancus 67, 3
 Pollio, c. Asinius
 Polybius Scipionis Africani comes perpetuus 1, 15, 3
 Pompeianae partes 62, 1 et 6, 63, 3 65, 1 73, 2
 Pompeiani horti 69, 3
 Pompeii urbs 2, 16, 2
 Pompeiorum familiae 2, 21, 5
 Q. Pompeius primus c. Pompeius consul u. c. 613 2, 1, 4, 21, 5 turpe foedus cum Numantinis fecit 2, 1, 1 99, 3 ob gratiam impunitus 2, 1, 5
 Q. Pompeius, f. eius, consul 2, 17, 1 21, 1 u. c. 666 eius filius Sullae gener interficitur 2, 18, 2 ipse ab exercitu seditioso interficitur 2, 29, 1
 Cn. Pompeius, Magni pater 2, 15, 3 21, 1 29, 1 dux bello sociali 2, 15, 3 16, 4 21, 1 29, 1 seditioem militum excitat 29, 1 medium inter Cinnam et Sullam se gerit 21, 1 cum Cinna configit *ib.* decedit lactis civibus *ib.* 3 patronus agri Praeni 29, 1
 Cn. Pompeius Magnus, f. eius 2, 15, 3 21, 1 29, 1 Sullae exercitum c. Piceno adducit

29. 1. eius genus, forma, mores *ibid.* 2 sqq. 33, 3. a toga virili commilitio patris ad-suetus *ib.* 5. cum Sertorio dimicat *ib.* ex Hispaniis eques triumphat 30, 2. consul factus die post triumphum (n. c. 684) tribuniciam potestatem restituit 30, 4. bellum piraticum ei mandatur lege Gabinia 31, 2 sqq. bellum Mithridaticum lege Manilia 33, 1. eius contentiones cum L. Lucullo *ibid.* 2. facete dictum de eodem *ib.* 4. partem gloriae Metelli Cretici sibi vindicare conatur 34, 2. 40, 5. bellum cum Mithridate bene gerit 37, 1. Tigranem Armeniae regem in deditioem accipit 37, 2 sqq. Syriam in potestatem P. R. redigit *ib.* 4. Pontum provinciam facit 38, 6. penetrat victor in Median. Albaniam, Hiberiam oramque Ponti 40. 1. eius reditus in Italiam favorabilis *ib.* 2. de tribus orbis terrarum partibus triumphat 40, 3 sq. honores extraordinarii ei decreti *ib.* 4. eius actis in Asia optimates refragantur *ib.* 5. cum Caesare et Crasso societatem potentiae init 44, 1. filiam Caesaris uxorem ducit *ib.* 3. de Cicerone oppresso suspectus 45, 2. eum restituit *ib.* 3. consul iterum cum Crasso 46, 1. lege lata Caesari provinciam prorogat et Crasso Syriam decernit *ib.* 2. eius uxor et filius moriuntur 47, 2. consul sine collega ambitum coërcet *ib.* 3. hoc honore a Caesare alienatus